
 

Gmina Niedźwiedź  
34-735 Niedźwiedź 233  

Niedźwiedź, 19.05.2023r.  
Znak sprawy: ZP.271.5.2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: 

Rozbudowa gminnego ośrodka zdrowia w Porębie Wielkiej w Gminie Niedźwiedź 

1. Zamawiający – Gmina Niedźwiedź, 34-735 Niedźwiedź 233,  działając na podstawie art.  253 
ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 
1710 ze zm.), informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 
Jako najkorzystniejszą uznano:  

Oferta Wykonawcy - „PROFES” Firma Remontowo-Budowlana Rafał Konieczny, Skawa 79B, 
34-713 Skawa 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta nie 

podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami  

i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Uzasadnienie prawne: art. 239  PZP 

2. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o 
zamówieniu:  

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty za 

kryterium  

Cena oferty  

Punkty za kryterium 

okres gwarancji 
Razem punkty 

1 

GRUPA KDM Sp. z o.o. 
ul. Połczyńska 53 
01-336 Warszawa 
NIP 952 20 45 621 

44,70 40 84,70 

2 

IMPULS CONTRACTOR Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Drukarska 7/49 

30-348 Kraków 
NIP: 737 220 62 33 

47,08 40 87,08 

3 

„PROFES” Firma Remontowo-Budowlana 
Rafał Konieczny 

Skawa 79B 
34-713 Skawa 

NIP 735 155 00 14 

60,00 40 100 

4 

Firma Budowlana Sikora Maciej Sikora 
Os. Niwa 103A  

34-400 Nowy Targ 
NIP 735 167 56 61 

59,14 40 99,14 

 

3. Zamawiający zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu oraz zapisami SWZ skorzystał z 

uprawnienia o jakim stanowi art. 275 pkt 2 w zw. z art. 288 ust. 1 ustawy Pzp i zaprosił 

Wykonawców do negocjacji w celu ulepszenia treści ofert, a po zakończeniu negocjacji zaprosił 

Wykonawców, którzy złożyli trzy najwyżej ocenione według przyjętych kryteriów oceny oferty, 

do składania ofert dodatkowych(ulepszonych). 



 

4. Zamawiający informuje, że do negocjacji i składania ofert dodatkowych (ulepszonych) nie 

został zakwalifikowany Wykonawca GRUPA KDM Sp. z o.o., ul. Połczyńska 53, 01-336 

Warszawa, który w kryterium cena oferty otrzymał 44,70 pkt, w kryterium okres gwarancji 40 

pkt, razem 84,70 pkt. 

Zgodnie z art. 289 ust 2 ustawy Pzp, ofertę Wykonawcy niezaproszonego do negocjacji uznaje 

się za odrzuconą. 

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert po otrzymaniu ofert dodatkowych 

(ulepszonych): 

Wykonawca 
Punkty za kryterium  

Cena oferty  

Punkty za kryterium 

okres gwarancji 
Razem punkty 

„PROFES” Firma Remontowo-Budowlana 
Rafał Konieczny 

Skawa 79B 
34-713 Skawa 

NIP 735 155 00 14 

60,00 40 100 

Firma Budowlana Sikora Maciej Sikora 
Os. Niwa 103A  

34-400 Nowy Targ 
NIP 735 167 56 61 

59,90 40 99,90 

IMPULS CONTRACTOR Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Drukarska 7/49 

30-348 Kraków 
NIP: 737 220 62 33 

46,77  40 86,77 

 

6. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą - „PROFES” 

Firma Remontowo-Budowlana Rafał Konieczny, Skawa 79B, 34-713 Skawa, w terminie 

zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 

 

Wójt Gminy Niedźwiedź 
mgr inż. Rafał Rusnak 

 

 

 
 

 


		2023-05-19T11:04:46+0200




